南华大学关于申请博士和硕士学位证书、毕业证书英文副本的通知
各位研究生：

随着我校学位与研究生教育工作的不断发展，对外交流工作的日益深入广泛。按照《国务院学位委员会办公室关于使用博士和硕士学位证书英文副本的通知》（学位办〔2004〕14号）文件精神，我校印制了博士和硕士学位证书、毕业证书英文副本。有关博士和硕士学位证书、毕业证书英文副本的申请需遵守如下规定：

一、证书英文副本由研究生处按照国家规定，统一填写。
二、申请的方式：自由申请，每位研究生有一次申请机会。
三、申请的程序：填写一份《学位证书、毕业证书英文副本申请表》，于毕业前一个月交研究生处学位办。

四、证书英文副本的管理：证书英文副本的内容与中文证书相同，需按国家的有关规定使用，遗失不补。

特此通知。
南华大学研究生处

2008年1月10日